
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3812/

Código da publicação: 3812

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 09:43:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 38

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 12/11/2024 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2024 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 426.812,41
Objeto:
Aquisição de equipamentos diversos de acordo com a Resolução SESA 860/2022, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Aquisição de equipamentos diversos de acordo com a Resolução SESA 860/2022, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00 Aviso de Suspensão PE 382024 Baixar

12/11/2024 00:00:00 Aviso de Licitacao PE 382024 Baixar

12/11/2024 00:00:00 Edital PE 382024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3812/pstrongaquisicao-de-equipamentos-diversos-de-acordo-com-a-resolucao-sesa-8602022-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudestrongp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5485d88d1b4105e8058562a305c9c31e.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d45e7f94f2ab5ee29ef99ae5d8d5662.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/734ab7d96f723b386044fac45609b843.docx

